

NUCLEO DI VALUTAZIONE DELLA SCUOLA UNIVERSITARIA SUPERIORE IUSS PAVIA

RIUNIONE del 12 dicembre 2023

Verbale n. 10 del 2023

Il giorno 12 del mese di dicembre 2023 alle ore 15,00 si è riunito il Nucleo di Valutazione della Scuola Universitaria Superiore IUSS presso la sala riunioni e con collegamento via Zoom (link di accesso: https://iusspavia.zoom.us/my/br.salariunioni).

La seduta è stata convocata con lettera a nome del Prof. Paolo Mariani, nella funzione di Presidente, in data 11 dicembre 2023 per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

Comunicazioni del Presidente

- 1. Omissis
- 2. Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance 2024;
- 3. Omissis
- 4. Omissis

Varie ed eventuali.

Presenti:

- Prof. Paolo Mariani, Presidente;
- Dott.ssa Maria Schiavone, Vice Presidente (collegata telematicamente);
- Dott.ssa Maria Teresa Protasoni, Componente, Segretario verbalizzante (collegata telematicamente);
- Sig.ra Lucrezia Manganelli, Componente (collegato telematicamente).

Assenti giustificati:

- Prof. Eugenio Guglielmelli, Componente.

Sono altresì presenti:

- Dott.ssa Giovanna Spinelli, Responsabile Area Didattica, Qualità e Servizi agli allievi;
- Dott.ssa Valentina Cimichella, Responsabile U.O. Legale, Assicurazione Qualità e Valutazione;
- Dott.ssa Micaela Foresi, addetta U.O. Legale, Assicurazione Qualità e Valutazione.

Il Presidente del Nucleo di Valutazione, Prof. Palo Mariani, constatata la validità della riunione, dichiara aperta la seduta alle ore 15,00.

(Omissis)

2. Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance 2024

Il Nucleo di Valutazione

Esprime parere favorevole

sul Sistema di Misurazione e Valutazione della Performance per il 2024 della Scuola Universitaria Superiore IUSS Pavia.



(Omissis)

Il Segretario Verbalizzante Dott.ssa Maria Teresa Protasoni F.to in originale Il Presidente Prof. Paolo Mariani F.to in originale

2